Gestor - José Souza Alves / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
PRAÇA BERNARDO JOSÉ DIAS, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RW5WUUCLKOSCR127GIILUA

Esta edição encontra-se no site: www.riodoantonio.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Rio do Antônio
1 Terça-feira • 7 de Maio de 2019 • Ano  • Nº 2703

Prefeitura Municipal de
Rio do Antônio publica:

• Ata do Pregão Nº 012/2019 Processo Nº 048/2019 Deserto

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO ANTÔNIO

ESTADO DA BAHIA

Praça Bernardo José Dias, s/n, Centro, Rio do Antônio/BA, CEP: 46.220-000
CNPJ.: 13.678.008/0001-53

Tel.: (77) 3470 2189

ATA DO PREGÃO nº. 012/2019
PROCESSO nº. 048/2019

 Aos sete dias do mês de maio de 2019, às 08:30 horas, na sala de licitações da
Prefeitura, situado na Praça Bernardo José Dias, s/n, Centro, Município de Rio do
Antônio, Bahia, realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura dos
envelopes contendo as propostas de preços e a documentação de habilitação, na
modalidade pregão presencial, critério menor preço por lote objetivando a contratação
de empresa especializada no fornecimento de moto-bombas e peças, para
atender as necessidades deste Município, conforme especificações do Edital,
estando, presentes a pregoeira Aldalúcia Prates Silveira, e os membros da Comissão,
Bruno Fernandes Novais e Erisvaldo de Oliveira Rios, que esta subscrevem. Dando
inicio à sessão, a pregoeira verificou a inexistência de interessados. Diante disso, a
mencionada comissão, reconhecendo a impossibilidade de existir tal procedimento, haja
vista o não comparecimento de competidores, DECLAROU DESERTO o presente
processo licitatório, Edital 012/2019, Processo 048/2019, sugerindo à Administração
Pública Municipal a COMPRA DIRETA já que nenhuma empresa compareceu ou
demonstrou interesse em participar dessa licitação. Não havendo nada mais a tratar, a
pregoeira declarou encerrada a reunião e foi lavrada a presente ata que vai assinada
por mim, Aldalúcia Prates Silveira, e os demais membros.
.

Rio do Antônio, 07 de maio de 2019.

 Comissão de licitação:

Aldalúcia Prates Silveira – Pregoeira ______________________________________

Erisvaldo de Oliveira Rios – Membro ______________________________________

Bruno Fernandes Novais - Membro _______________________________________

Esta edição encontra-se no site: www.riodoantonio.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Rio do Antônio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RW5WUUCLKOSCR127GIILUA

Terça-feira
7 de Maio de 2019
2 - Ano  - Nº 2703

Atas

		2019-05-07T10:23:46+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.